
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.02.2024 м. Ужгород   № 81 

 

Про зміни графіка роботи  

мережі вуличного освітлення 

 

          Керуючись пунктом 7 частини 2 статті 10 Закону України «Про 

благоустрій населених пунктів», пунктом 2 частини 2 статті 52 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою зменшення споживання 

електричної енергії системою мережі вуличного освітлення на території 

Ужгородської міської територіальної громади, враховуючи перехід на 

постачальника «останньої надії» електричної енергії,  виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

           1. Департаменту міської інфраструктури внести зміни до графіка роботи 

мережі вуличного освітлення, а саме: 

 - увімкнення енергопостачання -  від настання астрономічних сутінок до 

24.00; 

- вимкнення  від енергопостачання – з 24.00 до 05.30;  

- повторне ввімкнення від 05.30– до настання астрономічного світанку. 

2. Роботу мережі вуличного освітлення в межах мостів по вул. Академіка 

Шпеника, ім. Томаша Масарика, по  вул. Миколи Бобяка та пішохідного мосту 

(в т.ч. центральна частина міста), а також прилеглих до них територій 

продовжити в звичному режимі. 

3. Графік роботи мережі вуличного освітлення вступає в силу з 01.03.2024  

та діє до моменту укладання департаментом міської інфраструктури договору 

на постачання електричної енергії з надавачем відповідних товарів, враховуючи 

норми Закону України «Про публічні закупівлі». 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови  Є. Плавайка. 

 

 
Міський голова                                       Богдан АНДРІЇВ 

 


